
 
 

UCHWAŁA NR XL/322/22 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 611 565,39 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 2 Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 345 200,00 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 3 Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 441 887,39 złotych według załącznika Nr 2.  

§ 4 Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 65 237,00 złotych według załącznika Nr 2.  

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 37 538 575,87 złotych, w tym:  

·dochody majątkowe 4 525 884,00 złote; 

·dochody bieżące 33 012 691,87 złotych. 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 43 068 406,87 złotych, w tym: 

·wydatki majątkowe 10 495 785,00 złotych; 

·wydatki bieżące 32 572 621,87 złotych. 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 10 495 785,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5 Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 5 529 831,00 zł , który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 106 213,00 złotych, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 423 618,00 złotych. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 529 831,00 złotych z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 3 106 213,00 złotych; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 423 618,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6926



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 8. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/322/22 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    bieżące    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 213 116,00 0,00 57 480,00 8 270 596,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 287 000,00 0,00 57 480,00 344 480,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 57 480,00 57 480,00 

852   Pomoc społeczna 1 292 569,00 -345 200,00 554 085,39 1 501 454,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 100,00 0,00 4 134,00 24 234,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      
  2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
20 100,00 0,00 4 134,00 24 234,00 

 85295  Pozostała działalność 869 394,00 -345 200,00 549 951,39 1 074 145,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 345 200,00 -345 200,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6926



  2700 powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 449,00 0,00 549 951,39 564 400,39 

bieżące razem: 32 746 326,48 -345 200,00 611 565,39 33 012 691,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

 majątkowe     
majątkowe razem: 4 525 884,00 0,00 0,00 4 525 884,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 793 966,00 
0,00 0,00 2 793 966,00 

Ogółem: 37 272 210,48 -345 200,00 611 565,39 37 538 575,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 811 466,00 0,00 0,00 2 811 466,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/322/22 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego:  z tego:  

z tego: w tym: 
Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 562 361,00 361 361,00 220 361,00 86 198,00 134 163,00 100 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 562 361,00 361 361,00 220 361,00 86 198,00 134 163,00 100 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 361,00 356 361,00 215 361,00 86 198,00 129 163,00 100 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 534 361,00 356 361,00 215 361,00 86 198,00 129 163,00 100 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

po zmianach 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 269 491,00 12 956 491,00 12 536 164,00 10 168 171,00 2 367 993,00 0,00 392 707,00 27 620,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 150,00 -42 150,00 -42 150,00 -42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 13 269 491,00 12 956 491,00 12 536 164,00 10 168 171,00 2 367 993,00 0,00 392 707,00 27 620,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 076,00 201 076,00 191 240,00 178 206,00 13 034,00 0,00 9 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

po zmianach 201 076,00 201 076,00 191 240,00 178 206,00 13 034,00 0,00 9 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6926



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 404,00 125 404,00 125 404,00 122 404,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 Realizacja zadań wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

po zmianach 125 404,00 125 404,00 125 404,00 122 404,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 387,00 102 387,00 102 387,00 102 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 60 387,00 60 387,00 60 387,00 60 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 109 900,00 34 700,00 75 200,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 765,00 167 765,00 167 765,00 0,00 167 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 317 765,00 317 765,00 277 665,00 34 700,00 242 965,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 2 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 84 900,00 32 700,00 52 200,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 765,00 137 765,00 137 765,00 0,00 137 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 262 765,00 262 765,00 222 665,00 32 700,00 189 965,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 84 650,00 84 650,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 550,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 765,00 77 765,00 77 765,00 0,00 77 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 103 315,00 103 315,00 103 315,00 0,00 103 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 523 583,00 2 523 583,00 1 173 221,00 587 612,00 585 609,00 24 000,00 1 326 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 972,39 208 972,39 2 888,39 2 759,39 129,00 0,00 206 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 2 732 468,39 2 732 468,39 1 176 022,39 590 371,39 585 651,00 24 000,00 1 532 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85230  
Pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6926



po zmianach 44 234,00 44 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 44 234,00 44 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 943 894,00 943 894,00 27 309,00 6 345,00 20 964,00 24 000,00 892 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 838,39 204 838,39 2 888,39 2 759,39 129,00 0,00 201 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 148 645,39 1 148 645,39 30 110,39 9 104,39 21 006,00 24 000,00 1 094 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892 585,00 892 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 950,00 201 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 094 535,00 1 094 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 5 765,00 5 765,00 5 765,00 5 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397,30 397,30 397,30 397,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 311,30 1 311,30 1 311,30 1 311,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,09 57,09 57,09 57,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 188,09 188,09 188,09 188,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 285,00 15 285,00 15 285,00 0,00 15 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 766,00 5 766,00 5 766,00 0,00 5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 691 756,48 32 195 971,48 22 153 445,48 14 274 153,36 7 879 292,12 1 184 111,00 8 822 051,00 36 364,00 0,00 0,00 10 495 785,00 10 495 785,00 8 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 237,00 -42 237,00 -42 237,00 -42 150,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 887,39 418 887,39 212 803,39 44 909,39 167 894,00 0,00 206 084,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 068 406,87 32 572 621,87 22 324 011,87 14 276 912,75 8 047 099,12 1 184 111,00 9 028 135,00 36 364,00 0,00 0,00 10 495 785,00 10 495 785,00 8 197,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6926



 Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr XL/322/22 Rady Gminy Jadów z dnia 24 maja 2022 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2022                                                           
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2022 

środki własne 

1.  

 

 

010 

 

01043 

 

§6050 

 

Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 

 

Urząd 

Gminy 

 

  2018-2024 

 

  2019-2025 

 

3 163 333 

 

2 100 000 

 

663 333 

 

100 000 

010 
 

01010 

 
WODOCIĄGI  5 263 333 763 333 

 

2. 

 

           

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

§6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

4. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła 

6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 

7. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 

8. Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 

9. Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na odcinku od ul. 

Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 

10. Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 

11. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 

18 001,69 zł 

12. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł 

13. Budowa chodnika w Starowoli 

14. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica (na odcinku od ulicy 

Akacjowej do ulicy Leśnej) 

16. Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od działki ewid. 440 

(obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 

17. Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 

 

Urząd 

Gminy 

 

 
 

 

 

2018- 2025 

2018-2023 

2014-2025 

2018-2024 

2017-2024 

2018-2023 

2018-2022 

2018-2023 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2023 

 

2020-2022 

 

 

850 000 

1 000 000 

1 170 000 

880 000 

2 025 000 

1 200 000 

2 343 000 

2 150 000 

2 251 000 

 

1 540 000 

1 110 000 

 

351 000 

123 000 

523 000 

1 400 000 

 

342 000 

 

200 000 

 

 

1 000 

77 500 

72 000 

780 000 

177 156 

80 000 

2 079 879 

2 000 000 

1 000 

 

145 000 

95 000 

 

68 000 

1 000 

1 000 

1 000 

 

56 000 

 

180 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6926



18. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości Szewnica, w tym f. sołecki – 

25 000,00 zł 

19. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

20. Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 

21. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

22. Budowa drogi w Starowoli 

23. Budowa parkingu przy targowisku 

24. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

25.Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 

26. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 

2020-2024 

 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2022 

2022-2024 

2022-2025 

533 000 

 

1 090 000 

529 000 

616 720 

529 000 

410 000 

410 000 

1 400 000 

4 772 000 

30 000 

 

90 000 

1 000 

16 720 

1 000 

100 000 

400 000 

95 000 

1 000 

600 
60016 

§6050 
TRANSPORT  29 747 720 6 550 255 

 

3 

 

801 

 

80101 

§6050 

 

 

 

 

1. Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 

 

 

Urząd 

Gminy 
 

 

2020-2023 

2022-2023 

2022-2024 

 

 

 

750 000 

310 000 

310 000 

 

 

       250 000 

6 000 

7 000 

 

 RAZEM 80101: 1 370 000 263 000 

  80104 

§6050 

 

4.Rozbudowa przedszkola w Jadowie 

 
 

 

2020-2023 

 

552 000 

 

50 000 

801  OŚWIATA  1 922 000 313 000 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. Urząd Gminy 2022 30 000 30 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Gminy 
2018-2022 

 

150 000 

 

 

100 000 

 

6 
900 

90001

§6050 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów Urząd Gminy 2016-2022 1 050 000 720 000 

7 
754 

75412 

§6050 
Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego Urząd Gminy 2017-2023 341 000 1 000 

8 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 82 886,83 złotych oraz f. sołecki- 

167 113,17 zł (2022 r.) 
Urząd Gminy 2020-2024 649 942 250 000 

9 
754 

75412 

§6230 
Dotacja na zakup samochodu dla OSP Jadów Urząd Gminy 2022 177 000 177 000 

10 
710 

71095 

§6639 

PROJEKT EA 

Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 
Urząd Gminy 2016-2022 27 321 8 197 

11 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły Urząd Gminy  2022-2023 160 000  100 000 

12 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów Urząd Gminy  2022-2023 250 000  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6926



13 
900 

90095

§6060 
Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów Urząd Gminy 2022 15 000 15 000 

14 

900 
90095 

§6050 

Budowa centrum społeczno- aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób niepełnosprawnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Jadowie 
Urząd Gminy 2021-2023 910 000 900 000 

15 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 

projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 

odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy 

ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Gminy 2021-2023 550 000 245 000 

16 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 

oczyszczalni) 
Urząd Gminy 2022-2024 2 550 000 250 000 

17 
754 

75412 

§6170 

Zakup ciężkiego samochodu wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo- gaśniczy dla KPPSP w 

Wołominie 
Urząd Gminy 2022 23 000 23 000 

RAZEM 43 816 316 10 495 785 

Razem wydatki wynoszą          10 495 785,00 złotych 

w tym:  § 6050 -                         10 092 588,00 złotych 

             § 6060-                               45 000,00 złotych 

  § 6230 –                            177 000,00 złotych 

             § 6300-                             150 000,00 złotych 

             § 6639-                                 8 197,00 złotych 

             § 6170-                               23 000,00 złotych 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 

1. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

Urząd 

Gminy 
2022 

 

 

146 560,67 
 

146 560,67 

2. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

3. Budowa drogi Szewnica, ul. Sosnowa f. sołecki- 25 000,00 zł 

4. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

5. . Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 

6. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 

7. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

8. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł  

9. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6926



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 763 333,00 0,00 763 333,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 763 333,00 0,00 763 333,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 333,00 0,00 763 333,00 

 Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 663 333,00 0,00 663 333,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 6 945 255,00 0,00 6 945 255,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 245 000,00 0,00 245 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

 Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w 
postaci przekazania koncepcji projektów oraz dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 
na odcinku NowinkiJadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na 
terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki pieszo- rowerowej. 

245 000,00 0,00 245 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły 100 000,00 0,00 100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 550 255,00 0,00 6 550 255,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550 255,00 0,00 6 550 255,00 

 . Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz 
Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 95 000,00 0,00 95 000,00 

Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa chodnika w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na 
odcinku od działki ewid. 440 (obręb Starowola) do działki ewid.552 
(obręb Zawiszyn) 

56 000,00 0,00 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6926



Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 80 000,00 0,00 80 000,00 

Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 150 000,00 - 55 000,00 95 000,00 

Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f.  
sołecki 11 057,64 zł 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 180 000,00 0,00 180 000,00 

Budowa drogi w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 16 720,00 0,00 16 720,00 

Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 90 000,00 55 000,00 145 000,00 

Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f.  
sołecki 15 096,89 zł 780 000,00 0,00 780 000,00 

Budowa parkingu przy targowisku 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa ul. Długiej w Urlach 77 500,00 0,00 77 500,00 

Przebudowa drogi  gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie 1 000,00 0,00 1 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 
793,28 zł 2 079 879,00 0,00 2 079 879,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości 
Zawiszyn oraz Myszadła 177 156,00 0,00 177 156,00 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości 
Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 400 000,00 0,00 400 000,00 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości 
Szewnica, w tym f. sołecki – 25 000,00 zł 30 000,00 0,00 30 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz 
Szewnica (na odcinku od ulicy Akacjowej do ulicy Leśnej) 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f.  
sołecki 21 851,11 zł 68 000,00 0,00 68 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy 
Jadów (na odcinku od ul. Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 1 000,00 0,00 1 000,00 

Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 72 000,00 0,00 72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6926



630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 8 197,00 0,00 8 197,00 

 71095  Pozostała działalność 8 197,00 0,00 8 197,00 

 
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 197,00 0,00 8 197,00 

 PROJEKT EA  Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- 
PROJEKT ASI 8 197,00 0,00 8 197,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 000,00 0,00 201 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201 000,00 0,00 201 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego 1 000,00 0,00 1 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 23 000,00 23 000,00 

 Zakup ciężkiego samochodu wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo- 
gasniczy dla KPPSP w Wołominie 0,00 23 000,00 23 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 23 000,00 177 000,00 

 Dotacja na zakup samochodu dla OSP Jadów 200 000,00 - 23 000,00 177 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6926



801   Oświata i wychowanie 328 000,00 - 15 000,00 313 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 278 000,00 - 15 000,00 263 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 0,00 263 000,00 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 6 000,00 0,00 6 000,00 

Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 250 000,00 0,00 250 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Rozbudowa przedszkola w Jadowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 000,00 15 000,00 2 135 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 0,00 970 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00 

 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym 
zakup gruntu pod budowę oczyszczalni) 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów 720 000,00 0,00 720 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 82 886,83 zł  
oraz f. sołecki 167 113,17 zł (2021 r.) 250 000,00 0,00 250 000,00 

90095  Pozostała działalność 900 000,00 15 000,00 915 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 Budowa centrum społeczno -aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób 
niepełnosprawnych wraz z zagospodarowaniem terenu w Jadowie 900 000,00 0,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6926



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 10 495 785,00 0,00 10 495 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6926



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/322/22 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 24 maja 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2022 ROK 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów  
i rozchodów 

Kwota 
(w zł) 

1. Planowane dochody  37 538 575,87 

2. Planowane wydatki  43 068 406,87 

3. Wynik (różnica między 1 i 2 (+) lub między 2 i 1 (-))  -5 529 831,00 

I. Przychody 5 529 839,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych (+)  § 957 3 106 213,00 

3. 
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) 

§ 950 0,00 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 423 618,00 

II. Rozchody 0,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (-) § 992 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-29T09:15:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




